r ~~\' PREFEITURA MUNICI~AL DE MESÓPOLIS
1~""" J..::;à Â11 ESTADO DE SAO PAULO~=============
. ~~· CNPJ: 65.712.069/0001-93

' •. • .:;;!- /.:.

. ~{-{, 0~~:i . Rua José Galice, nº 1785 -Centro- Fone/Fax: (17) 3638-8700- CEP: 15748-000- Mesópolís-SP ..... ......... ~

PORTARIA, N. 0 183, DE 31 DE MAIO DE 2019.
"Dispõe sobre nomeação do Superintendente do Instituto de Previdência do
Município de Mesópolis-IPREM", e dá outras providências".

LEANDRO APARECIDO POLARINI, Prefeito Municipal de Mesópolis,
Comarca de Jales, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais;

RESOLVE

Artigo 1 °- Fica nomeada a Sra. VILMA ALEXANDRINA SANTANA
RG:25.213.145-9-SSP-SP e CPF:247.519.638-64, para assumir o cargo de
Superintendente do Instituto de Previdência do Município de Mesópolis - IPREM ,
nos termos do Art.35 da Lei Complementar n°011 de 01 de Dezembro de 2004, pelo
período de 02(dois) anos de 01/06/2019 à 31/05/2021.

Artigo 2°- Esta Portaria entrará na data de sua publicação, revoga-se
na íntegra a portaria de n° 159 de 02 de Junho de 2015 e a portaria de n°161 de 01
de Junho de 2017.

Mesópolis, 31 de Maio de 2019

-1\? •. V.
LEANDRO APARE8ô'o"'POLARINI

Prefeito Municipal

Registrado nesta Secretaria, conforme Artigo 92 da LOMM, e afixado na sede da
Prefeitura Municipal.

DIVA DE AR~UZA
Coordenadora da Administração

	Page 1